UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:            /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Quốc tế Song Nhi

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 21052025/SN ghi ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Công ty

TNHH Quốc tế Song Nhi đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty TNHH Quốc tế Song

Nhi tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Những Thành Phố Mơ Màng

- Mùa Hè 2025.

2. Thời gian tổ chức: 14h ngày 01/6/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Khu Đảo Ngọc tại Công viên Yên Sở, địa chỉ Km 1.5

Pháp Vân, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 14h ngày

31/5/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: ông Nguyễn Trung Tuyến -

Giám đốc Công ty TNHH Quốc tế Song Nhi.

Công ty TNHH Quốc tế Song Nhi có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

- Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Hoàng Mai và các cơ quan

liên quan để được hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ

quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng,

chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của

pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

- Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP Hà Nội;

- UBND quận Hoàng Mai;

- Chánh VP Sở;

- Thanh tra Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Chi nhánh TTPVHCC Cầu Giấy;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT, ngày        tháng       năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

Stt Tác Phẩm  Tác Giả

1 Bâng Khuâng

Nguyễn Thanh Tuấn

(JUSTATEE)

2 2AM

3 Hoa Sữa

4 Crying Over You

5 Người Nào Đó

6 Thằng Điên

7 Chịu Cách Mình Nói Thua

Nguyễn Quang Anh

(RHYDER)

8 Sau Cơn Mưa

9 Dân Chơi Sao Phải Khóc

10 Hào Quang

11 Từ Chối Hiểu

12 Anh Biết Rồi

13 Lại Là DG House

14 Mất Kết Nối

Trần Đăng Dương

(DƯƠNG DOMIC)

15 Tràn Bộ Nhớ

16 Pin Dự Phòng

17 Chập Chờn

18 Yêu Em 2 Ngày

19 Những Câu Nói Anh Từng Chờ

20 Hà Nội
Lý Quốc Phong

(OBITO)
21 Tell The Kids I Love Them (Yêu em)

22 Buồn Hay Vui

23 Đôi Mươi

Nguyễn Hoàng Dũng

(Hoàng Dũng)

24 Nàng Thơ

25 Bữa Tiệc Của Những Giác Quan

26 Yếu Đuối

27 La Bàn

28 Phonecert (Cuộc gọi xác nhận)

Nhạc: 10CM,

 lời Việt: Nguyễn Hoàng Dũng

(Hoàng Dũng)

29 Bước Za Đi Xa
Phạm Nam Hải

(WXRDIE)

30 Trở Về

Phạm Nam Hải

(WXRDIE),

Nguyễn Thanh Tuấn (JustaTee)

4

31 Nữ Siêu Anh Hùng

Nguyễn Thảo Linh

(TLINH)

32 Gái Độc Thân

33 Không Cần Phải Nói Nhiều

34 I'm Thinking About You (Nghĩ về anh)

35 Limo (Xe Limousine)

Vũ Đinh Trọng Thắng

(Thắng)

36 Nó

37 Trước Khi Em Tồn Tại

38 Cho Tôi Đi Theo

39 Chuyện Dở Dang

40 Đã Xem

41 Để Quên

42 Lần Cuối

43 shhhhhh..

Lê Thượng Long

(WEAN)

44 BADBYE ( Lời tạm biệt buồn)

45 Ai Biết

46 She Said (Cô ấy đã nói)

47 Một Người Vì Em

48 1000 Ánh Mắt

Huỳnh Nhật Hào

(Shiki)

49 Lặng

50 Anh Vẫn Đợi

51 Có Đôi Điều

52 Take Off Your Hand

53 (Yêu em) Tell The Kids I Love Them

54 Trên những đám mây

Chillies Band:

(Trần Duy Khang, Nguyễn Vũ

Hoàng Quý, Nguyễn Văn Phước,

Sĩ Phú)

55 Tầng mây thứ 8

56 Đại lộ mặt trời

57 Những con đường song song

58 Vùng kí ức

59 Vì Sao

		2025-05-27T10:47:44+0700

		2025-05-27T17:02:45+0700

		2025-05-28T11:04:36+0700
	Đào Vương Long

		2025-05-28T11:11:36+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-05-28T11:28:17+0700

		2025-05-28T11:28:17+0700

		2025-05-28T11:28:17+0700

		2025-05-28T11:28:17+0700

		2025-05-28T11:28:17+0700

		2025-05-28T11:28:17+0700